
Zarządzenie  Nr 741/2025

Prezydenta  Miasta  Płocka

z dnia 12 lutego 2025 roku

w  sprawie  wyznaczenia  pracowników  Urzędu  Miasta  Płocka  do
wykonywania  działań  w  zakresie  zwalczania  pożarów  i  ewakuacji
pracowników z budynków Urzędu Miasta Płocka

Na podstawie art. 2071  § 1 pkt 3 lit. b, art. 2091 § 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465, z 2024 r. poz. 878,
1222, 1871, 1965) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta
Płocka stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 120/2024 Prezydenta Miasta
Płocka  z  dnia  01 lipca  2024  r.  w  sprawie  nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka
Regulaminu organizacyjnego (zmienionego zarządzeniami nr: 191/2024 z dnia 23
lipca 2024 r., 251/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r., 319/2024 z dnia 13 września
2024 r., 610/2024 z dnia 31 grudnia 2024 r. oraz 714/2025 z dnia 31 stycznia
2025 r.) zarządzam, co następuje:

§1 

1. Kierownikiem  działań  gaśniczo–ratowniczych  (ewakuacyjnych)  do  czasu
przybycia jednostek Straży Pożarnej  jest Bogusław Sitarski  Dyrektor Wydziału
Bezpieczeństwa i  Zarządzania  Kryzysowego,  który podejmuje również  decyzję
o ewakuacji osób i mienia z budynków Urzędu Miasta Płocka. 

2.  W przypadku nieobecności Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania
Kryzysowego  w  pracy  jego  kompetencje  w  zakresie  działań
gaśniczo–ratowniczych  (ewakuacyjnych)  przejmuje  Damian  Wierkiewicz
Kierownik  Miejskiego  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  bądź  inna  osoba
wyznaczona lub imiennie upoważniona w razie potrzeby przez Prezydenta Miasta
Płocka.

§2 

Wyznaczam następujących pracowników Urzędu Miasta Płocka do wykonywania
działań w zakresie zwalczania pożarów i  ewakuacji osób i mienia z budynków
Urzędu Miasta Płocka:



1. w kompleksie budynków przy pl. Stary Rynek 1 i ul. Zduńska 7:
1) w segmencie A:
a) parter (prawa część) + bufet – Ewa Dobek – p.o. Miejskiego Konserwatora
Zabytków  – pok. A11, tel. 24 367-14-54,
b) parter (lewa część) + piwnica - Wiesława Jarząbkowska – Dyrektor Wydziału
Techniczno –  Gospodarczego – pok.  A4, tel 24 36716-25,
c) I piętro - Daniel Urbański  – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego  – pok. A118,
tel. 24 367-17-71,
d) II piętro (prawa część) + poddasze - Edyta Mierzejewska – Dyrektor Wydziału
Promocji i Sportu  – pok. A221, tel. 24 367-14-81,
e) II piętro (lewa część) + poddasze – Anna Młodawska-Niedzielska  – Kierownik
Referatu Sportu i Rekreacji  – pok.  A303,  tel. 24 367-16-35,
2) w segmencie B:
a) parter + piwnica – Iwona Kossakowska – Główny Specjalista - Koordynator
w Wydziale Organizacyjnym – pok. B4, tel. 24 367-15-27,
b) I piętro - Magdalena Kucharska – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych –
pok. B124, tel. 24 367-15-77,
c)  II  piętro  –  Grzegorz  Naguszewski  –  Kierownik  Referatu  Przygotowania
Projektów Inwestycyjnych  – pok. B236, tel. 24 367-14-57,
3) w segmencie C:
a)  parter  –  Monika  Wierkiewicz   –  Dyrektor  Biura  Rzecznika  ds.  Osób
z Niepełnosprawnościami – pok. C13, tel. 24 367-05-82,
b) I piętro - Małgorzata Górska – Dyrektor Wydziału Podatków i Księgowości –
pok. C138, tel. 24 367-15-53,
c)  II  piętro  -  Dorota  Kolczyńska  –  Dyrektor  Wydziału   Skarbu  i  Budżetu  –
pok. C240, tel. 24 367-16-28,
d)  III  piętro  -  Michał  Balski  –  Dyrektor  Wydziału  Strategii,  Architektury
i Urbanistyki – pok. C315, tel. 24 367-14-30,
e) IV piętro – Krzysztof Włodarczyk – Kierownik Referatu Realizacji  i  Nadzoru
Inwestycyjnego – pok. C400, tel. 367-14-84,
4) w segmencie D:
a) parter  -  Łukasz Piotrowski  – Kierownik Referatu Mienia Skarbu Państwa –
pok. D3, tel. 24 367-14-68,
b)  I  piętro  -  Jacek  Ambroziak  –  Dyrektor  Wydziału  Transportu  Publicznego
i Inżynierii Ruchu Drogowego – pok. D14, tel. 24 367-16-05;
c)  II  piętro  -  Agnieszka  Koziczyńska  –  Dyrektor  Wydziału  Nadzoru
Właścicielskiego – pok. D27, tel. 24 367-15-16;
5) w segmencie E:
a)  parter  -  Agnieszka  Harabasz  –  Dyrektor  Wydziału  Edukacji  –  pok.  E8,
tel. 24 367-17-02,
b) I piętro – Beata Pomianowska – Dyrektor Wydziału Obrotu Nieruchomościami
Gminy i Mienia Skarbu Państwa – pok. E37, tel. 24 367-17-33,
c)  II  piętro  -  Wojciech  Petecki  –  Dyrektor  Wydziału  Zarządzania
Nieruchomościami Gminy – pok. E55, tel. 24 367-15-04.
2. w budynku przy  al. marszałka Józefa Piłsudskiego 6:
a)  parter  –  Monika  Kaczmarek  –  Kierownik  Referatu  Spraw  Komunikacji  –
pok.117, tel. 24 367-17-98;
b)  I  piętro  -  Katarzyna  Mrozowska  –  Dyrektor  Wydziału  Ewidencji  i  Spraw
Obywatelskich – pok. 121, tel. 24 367-17-48;
c) II piętro - Małgorzata Wiśniewska – Dyrektor Wydziału Kontroli – pok. 217, tel.
24 367-17-35,
3. w budynku Urzędu Stanu Cywilnego przy  ul. Kolegialna 9:
a)  Ewa  Wierzbicka  –  Kierownik  Urzędu  Stanu  Cywilnego  –  pok.  3,
tel.  24 367-16-90,



4. w budynku przy ul. Synagogalnej 4:
a)  Marzena  Kapuścińska  –  Dyrektor  Wydziału  Kultury  i  Wspierania  Inicjatyw
Społecznych –  pok. 4, tel. 24 367-17-79,

§3 

Do zadań osób wymienionych w §2 oraz osób przyjmujących zastępstwo podczas
ich  nieobecności  należy  koordynowanie  działań  związanych z  ewakuacją  osób
i  mienia w poszczególnych budynkach Urzędu Miasta  Płocka,  w szczególności
wykonywanie czynności określonych w Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla
budynków biurowych Urzędu Miasta Płocka.  

§4 

Traci  moc  obowiązujące  zarządzenie  nr  4260/2023  Prezydenta  Miasta  Płocka
z  dnia  25  maja  2023  r.  w  sprawie  wyznaczenia  pracowników Urzędu  Miasta
Płocka do wykonywania działań w zakresie ewakuacji osób i mienia z kompleksu
budynków biurowych Urzędu Miasta Płocka.

§5
 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego.

§6
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

                                                                /-/ Andrzej Nowakowski

  


